МОБУ  "Петровская  СОШ  имени  Героя  Советского  Союза  Супонина  Дмитрия  Владимировича "
наименование  организации

ПРИКАЗ

О  создании  комиссии  по  урегулированию  конфликта  интересов

от  13.12.2423

157-а
дата  приказа 	 Г  приказа

Во  исполнении  Федерального  закона  от  25 декабря  2008 года  N2273-Ф3 "О  противодействии  коррупции ",

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить  состав  комисии  по  урегулированию  конфликта  интересов  в  МОБУ  Петровская  СОШ  в  следующем

составе :
Председатель  комиссии : Турмамбетова  Алия  Амановна  - социальный  педагог
Заместитель  председателя  комиссии : Исаналеева  Валентина  Анатольевна  - председатель  ПО
Члены  комиссии : Иванова  Наталья  Викторовна  - завхоз

Фирсову  Екатерина  Сергеевна  - учитель

2. Контроль  за  исполнением  приказа  оста  ляю  за  собой .

С  приказом  ознакомлены : 	 А .А .Турмамбетова
В .А . Исаналеева
Н . В . Иванова
Е .С . Фирсова

1

Руководитель : 	И .о . директора

должность
Липатова  Е .М .

ФИО  (расшифровка  подписи )

пен

Ая
\"%

д =

ни ш  •~~~~~вФо~С

~' ~ rr~..

J
?р, 	y~plUObti 	F,s'

подпись

МП .

Ответственный (ая ):
ФИО  (расшифровка  подписи )

подпись